
 
 

UCHWAŁA NR VIII.90.2025 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zamiany uchwały nr XIV.232.2021 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 15 czerwca 2021 sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Tłuszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 725), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasoby Gminy Tłuszcz, 
stanowiących załącznik nr 1 do uchwały nr XIV.232.2021 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 15 czerwca 
2021 sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Tłuszcz, 
zmienia się §9 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Gmina może przeznaczać lokale wchodzące w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy na wykonywanie zadań przewidzianych w ustawie z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1283) oraz w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) na mieszkania treningowe i wspomagane.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

I Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3287


	UCHWAŁA NR VIII.90.2025 RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-01T11:54:44+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




